令和 3年 4月 23日

事 業 者 様

公立大学法人 福知山公立大学

単価見積について（依頼）

  下記のとおり、見積りをお願いします。

１ 品名・規格

No. 品 名 規 格 購入予定数量 単位

1 Ａ4 高白色コピー用紙

①白色度は 90％以上とする。

②坪量は 65～70g/㎡とする。

③複写時および複写後において、カール、しわ、波打ち、

折れ等が発生しないこと。

④両面とも印刷に適するものであること。

1,000,000 枚

2 Ａ3 高白色コピー用紙

①白色度は 90％以上とする。

②坪量は 65～70g/㎡とする。

③複写時および複写後において、カール、しわ、波打ち、

折れ等が発生しないこと。

④両面とも印刷に適するものであること。

30,000 枚

   ※購入予定数量は参考であり、購入を確約するものではありません。

２ 契約期間      令和 3年 5月 1日 ～ 令和 4年 3月 31日

３ 消費税等      見積単価に含めない

４ 納入場所      公立大学法人 福知山公立大学

５ 見積書       別添のとおり

６ 提出期限等     令和 3年 4月 28日（水）午後 4時までに、事務局総務企画・財務グループへ

提出

７ その他       原則として、品目、規格ごとの最低額見積事業者を契約の相手方とします。

            また、最低額見積事業者が複数となった場合は、当該複数の事業者を相手方

とする場合があります。

公立大学法人 福知山公立大学

事務局総務企画・財務グループ 小坂

TEL：0773-24-7100

FAX：0773-24-7170

E-mail:general@fukuchiyama.ac.jp